

**"28% OMSÄTTNINGSTILLVÄXT,
REKORDHÖG JUSTERAD EBITA-MARGINAL
OCH 35% JUSTERAD EBITA-TILLVÄXT I
ANDRA KVARTALET"**

25

DELÅRSRAPPORT

JANUARI-JUNI



DETTA ÄR WESPORTS GROUP

2 718 MKR

Nettoomsättning
(RTM juni 2025)

5,0%

Justerad
EBITA-marginal
(RTM juni 2025)

28%

Tillväxt i
nettoomsättning
(Q2 '25 vs Q2 '24)

37

Antal genomförda
förvärv
(till och med juni 2025)

23%

Andel försäljning från
egna/exklusiva
produktvarumärken
(RTM juni 2025)

129

Mästerskapsmedaljer
bland våra medarbetare

NORDENS LEDANDE BOLAGSGRUPP INOM SPORT- OCH FRITIDSUTRUSTNING

WeSports Group ("WeSports" eller "Bolaget") är Nordens ledande bolagsgrupp inom sport- och fritidsutrustning. Bolaget äger och utvecklar starka produktvarumärken och återförsäljare med fokus på att erbjuda högkvalitativ utrustning för såväl elitidrottare som den aktive entusiasten. WeSports har en marknadsledande position inom de mest attraktiva sportkategorierna som exempelvis cykel, fitness, löpning, hockey, innebandy, skidor och outdoor.

WeSports förvärvar och stöttar ledande varumärkesägare och återförsäljare, som agerar självständigt med stöd av koncernens resurser. Bolagets affärsmodell förenar entreprenörsandan i dotterbolagen med koncernens storlek och infrastruktur, vilket möjliggör skalbarhet och hög tillväxt. Inom varje sportkategori är fokus att driva en specialistposition genom ett oöverträffat sortiment och hög expertis, kombinerat med vertikal integration och stor andel egna produktvarumärken. Stark e-handelsnärvaro, kompletterat med fysiska butiker, säkerställer ett attraktivt erbjudande och återkommande kunder inom varje sportkategori.

Med en tydlig förvärvsstrategi och aktiv affärsutveckling står WeSports väl rustat att fortsätta sin långsiktiga tillväxtresa.

URVAL AV VÅRA VARUMÄRKEN OCH DESTINATIONER

cykelkraft 

BIKESTER
RIDERS WANTED

RUNNINGXPERT 

 **GYMSTICK™**

MAXA

KLUBBHuset

**HOCKEY
STORE.**

OXDOG

 **ADDNATURE**

TRETORN
EST. 1891 SWEDEN

//pölder
SPORT

 **SKIDSPORT**

ÖVERBLICK

APRIL-JUNI 2025

- Nettoomsättningen ökade med 28,1 procent till 761,4 Mkr (594,3). Den organiska tillväxten uppgick till 17,5 procent.
- Det justerade bruttoresultatet uppgick till 276,8 Mkr (229,7), motsvarande en justerad bruttomarginal om 36,3 procent (38,6).
- Justerad EBITA, ökade med 35 procent till 56,9 Mkr (42,3) och den justerade EBITA-marginalen uppgick till 7,5 procent (7,1).
- Justerad EBIT ökade med 38 procent till 53,3 Mkr (38,7) och den justerade EBIT-marginalen uppgick till 7,0 procent (6,5).
- Periodens rapporterade resultat uppgick till 22,5 Mkr (19,5).
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 97,2 Mkr (88,0).
- Vinst per aktie uppgick till 12,07 SEK (12,33).

VIKTIGA HÄNDELSE R UNDER KVARTALET OCH EFTER PERIODENS SLUT

- Under perioden har koncernen genomfört och tillträtt tre tilläggsförvärv; How Soon Is Now Holding AB ("Beny") inom cykel, Skatertown ApS inom hockey samt SkiCom Sweden AB inom vintersport.
- Koncernen har även genomfört ett strategiskt inkrämsförvärv, via Spobik AB i form av varumärket VOID (inklusive utvalda tillgångar).
- Efter rapportperiodens slut har en intern omstrukturering gjorts i form av att outdoorverksamheten från Nordic Outdoor & Sports Group förvärvats av Vartex AB och dess längdskidsverksamhet har förvärvats av Active Sports Nordic AB. Detta innebär att WeSports samlar kraften inom respektive område, med fokus på att erbjuda kunderna bäst sortiment, utvinna synergier och fortsätta växa lönsamt.

Mkr (om ej annat anges)	Apr-Jun			Jan-Jun			Jan-Dec
	2025	2024	Δ	2025	2024	Δ	2024
Nettoomsättning	761,4	594,3	167,1	1 394,3	1 019,5	374,7	2 342,9
Tillväxt (%)	28,1%	e.t.	e.t.	36,8%	e.t.	e.t.	9,7%
Bruttoresultat	273,2	229,7	43,5	489,6	393,1	96,6	830,6
Justerat Bruttoresultat *	276,8	229,7	47,1	493,2	393,1	100,1	852,2
EBITDA	67,4	53,9	13,5	97,6	70,1	27,6	122,5
Justerad EBITA*	56,9	42,3	14,6	76,7	50,1	26,6	109,4
Justerad EBIT*	53,3	38,7	14,6	69,7	44,1	25,6	95,7
Periodens resultat	22,5	19,5	3,0	26,8	9,9	16,9	-8,4
Bruttomarginal (%)	35,9%	38,6%	-2,8%	35,1%	38,6%	-3,4%	35,4%
Justerad Bruttomarginal (%) *	36,3%	38,6%	-2,3%	35,4%	38,6%	-3,2%	36,4%
EBITDA (%)	8,9%	9,1%	-0,2%	7,0%	6,9%	0,1%	5,2%
Rörelsemarginal (%)	5,1%	5,3%	-0,2%	3,3%	2,7%	0,6%	1,0%
Justerad EBITA* (%)	7,5%	7,1%	0,4%	5,5%	4,9%	0,6%	4,7%
Justerad EBIT* (%)	7,0%	6,5%	0,5%	5,0%	4,3%	0,7%	1,9%
Nettoskuld (+) / Nettokassa (-)	234,7	201,6	33,1	234,7	201,6	33,1	256,1
Nettoskuld (+) / Nettokassa (-) i förhållande RTM EBITDAaL *	1,7x	e.t.	e.t.	1,7x	e.t.	e.t.	2,3x
Kassaflöde från löpande verksamheten	97,2	88,0	9,2	31,8	21,4	10,5	50,3
Vinst per aktie (SEK)	12,07	12,33	-0,25	14,40	6,24	8,15	-5,32
Genomsnittligt antal aktier för perioden (tusental)	1750	1584	167	1750	1584	167	1584

* enligt APM-definition

VD-KOMMENTAR

"28% OMSÄTTNINGSTILLVÄXT, REKORDHÖG JUSTERAD EBITA-MARGINAL OCH 35% JUSTERAD EBITA-TILLVÄXT I ANDRA KVARTALET"

HÖJDPUNKTER FRÅN PERIODEN

- Fortsatt stark utveckling med totalt 28 procent ökning av nettoomsättning i andra kvartalet – med 17 procent organisk tillväxt fortsätter vi att ta marknadsandelar i snabb takt
- Ökning av justerad EBITA med 35 procent och en justerad EBITA-marginal om 7,5 procent, vilket är nytt rekord för ett kvartal och ett kvitto på att vår modell för snabb lönsam tillväxt fungerar
- Fyra förvärv slutfördes och blev en del av koncernen under kvartalet:
 - Beny – ledande inom förmånscyklar
 - Skatertown – Danmarks ledande specialist inom hockeyutrustning
 - SkiCom Sweden AB (Udéns Sport och Skidsport Bromma) – specialister inom skid- och vintersportutrustning
 - VOID Cycling – ett premiumvarumärke inom cykelkläder och accessoarer

TILLVÄXT OCH NYA REKORD

Det framgångsrika kvartalet är WeSports bästa andra kvartal hittills och innebär att vi kan summera det bästa första halvåret i bolagets historia när det gäller både omsättning och vinst – precis som det ska vara i ett tillväxtbolag. Detta stärker vår position som Nordens ledande grupp inom sport- och fritidsutrustning ytterligare.

Under det andra kvartalet såg vi extra hög tillväxt inom löpning och cykel, där säsongen i år började tidigare än vanligt och efterfrågan varit fortsatt positiv. Även övriga kategorier som fitness, hockey och innebandy har visat god utveckling – trots att påsken i år inföll i april istället för mars föregående år, vilket alltid har en påverkan på försäljningen. Totalt sett accelererar vi tillväxten relativt den allmänna marknadsutvecklingen. Detta är ett resultat av flera strategiska initiativ i bolagen – bland annat geografisk expansion och kategoriexpansion – men också specifikt fokus på att säkerställa att de bäst säljande produkterna alltid finns i lager. Vår tillväxt stöds även av en generell utveckling mot mer kunniga, kvalitetsmedvetna, konsumenter inom våra områden.

Ser vi till marginalsidan bidrar finska cykeldistributören Huntteri Oy, som inte fanns med under andra kvartalet 2024, med en positiv mixeffekt när det gäller försäljningsrelaterade kostnader. Samtidigt innebär deras affärsmodell en lägre bruttomarginal än WeSports som helhet vilket påverkar den totala bruttomarginalen för kvartalet, med neutral påverkan på EBIT-nivå.

AFFÄRSMODELL OCH UTVECKLING FRAMÅT

Vår affärsmodell med entreprenörsdrivna gruppbolag som är ledande specialister inom respektive kategori, kombinerat med de skalfördelar WeSports Group möjliggör, ger oss en unik position i marknaden. Modellen bygger på fyra hörnstenar:

- Specialistposition med expertis och djup i sortiment som gör oss till det bästa valet för den medvetna kunden

- Kombination av offensiv organisk expansion och disciplinerad förvärvsstrategi för att ta marknadsandelar och stärka marknadspositionen
- Vertikal integration med egna varumärken och ägande av de ledande kunddestinationerna för att driva lönsamhet
- Kultur av att agera som ansvarsfulla entreprenörer, med kontroll på kostnader och lagernivåer

Jag har under min första period som VD imponerats av våra medarbetare och den tävlingsinstinkt som kännetecknar WeSports Group. Det är tydligt att passionen förenar, men också hur strukturen i gemensamma grupprocesser skapar en grund för att driva tillväxt och lönsamhet snabbare än vad som annars vore möjligt i varje enskilt bolag. Detta ger mig energi att driva resan vidare till nästa nivå - och jag är tacksam för allt stöd från kunder, medarbetare samt aktieägare.

Tittar vi framåt ser vi mycket goda möjligheter till fortsatt stark organisk tillväxt och en målmedveten, offensiv förvärvsagenda. Marknaden för sport- och fritidshandel är stor och fragmenterad med tusentals mindre bolag aktiva i Norden – en struktur som skapar utrymme för betydande expansion. Samtidigt tilltar den tydliga hälsotrenden, med bland annat nya rekord i anmälningar till sportevenemang, och en växande medvetenhet där allt fler - genom ökad tillgång till information online - ställer högre krav på sin sportutrustning. Detta är strukturella förändringar med bestående inverkan – och WeSports är helt rätt positionerat för att accelerera i denna utveckling.

Ted Sporre
VD WeSports Group





WESPORTS
GROUP



HOCKEYSTORE

Hockeystore, grundat 2015 i Jönköping, är idag en av Europas största specialistbutiker inom hockey. Med ett brett sortiment, från unika tillbehör till de senaste klubbarna, vänder sig Hockeystore till spelare och föreningar över hela Europa. Sedan 2018 är Hockeystore en del av Spobik, som förvärvades av WeSports år 2020.

I maj 2025 blev Hockeystore ny huvudpartner till Djurgården Hockey. Klubben bildades 1922 och är idag det lag som vunnit flest SM-guld – 16 stycken. Partnerskapet stärker ytterligare bolagets position inom svensk hockey.

Mer om Hockeystore: www.hockeystore.se



Ta del av de senaste nyheterna om WeSports – följ oss på [LinkedIn](https://www.linkedin.com/company/wesports).

KOMMENTARER TILL PERIODEN

KOMMENTARER TILL KONCERNENS RESULTAT FÖR PERIODEN

NETTOOMSÄTTNING

Nettoomsättningen under april-juni 2025 uppgick till 761,4 Mkr (594,3) vilket innebar en tillväxt om 28,1 procent varvid den organiska tillväxten uppgick till 17,5 procent, jämfört med andra kvartalet 2024.

Tillväxten under kvartalet hänförde sig till stark leverans från flertalet bolag, med extra god leverans från bolagen aktiva inom bland annat löpning och cykel.

BRUTTORESULTAT

Justerat bruttoreultat uppgick under kvartalet till 276,8 Mkr (229,7), motsvarande en marginal om 36,3 procent, att jämföras med föregående år som uppgick till 38,6 procent.

Jämfört med föregående års kvartal påverkar också förvärvet och konsolideringen av Hunteri Oy, som bedriver distributions- och agenturverksamhet inom cykel. De har i kraft av detta låga försäljningsrelaterade kostnader men också lägre bruttomarginal än WeSports som helhet. Detta ger en mixeffekt på gruppnivå som påverkar bruttomarginalen men ger en neutral påverkan på EBIT under perioden.

RÖRELSEKOSTNADER

Övriga externa kostnader ökade med 23,3 procent och uppgick under kvartalet till 126,1 Mkr (102,3). Personalkostnaderna ökade med 8,4 procent och uppgick till 79,6 Mkr (73,5). I relation till totala intäkter har både personalkostnader och övriga externa kostnader minskat med 1,9 procentenheter respektive 0,6 procentenheter jämfört med andra kvartalet 2024.

Totala antalet anställda i koncernens bolag uppgick per 30 juni 2025 till 687, eller 525 omräknat till heltidsanställda.

RESULTAT

Justerad EBITA ökade med 35 procent till 56,9 Mkr (42,3) och den justerade EBITA-marginalen uppgick till 7,5 procent (7,1). En stark leverans, som överträffade fjolåret med 0,4 procentenheter under ett kvartal som är ett av koncernens historiskt sett bästa kvartal resultatmässigt. Resultatförbättringen drevs av ett högre bruttoreultat samt en lägre andel försäljnings- och rörelsekostnader i relation till omsättningen.

Justerad EBIT ökade under kvartalet med 38 procent till 53,3 Mkr (38,7) och den justerade EBIT-marginalen uppgick till 7,0 procent (6,5).

De jämförelsestörande justeringsposterna under kvartalet uppgick till 6,3 Mkr (0,8). Justeringsposterna avsåg primärt en tullkostnad baserat på historiska perioder för CargoBike of Sweden AB, samt andra engångskostnader av mindre karaktär som exempelvis implementation av konsolideringssystem, rådgivnings- samt omstruktureringskostnader. Under perioden januari-juni 2025 uppgick justeringsposterna till 8,7 Mkr (3,7).

Rörelseresultatet uppgick under kvartalet till 39,2 Mkr (31,6).

De finansiella intäkterna bestod primärt av intäkter från inlånade medel i den koncerngemensamma cashpoolen, vilka uppgick till 3,2 Mkr (3,0).

De finansiella kostnaderna uppgick till 12,1 Mkr (11,2) och bestod primärt av räntekostnader på lån samt nyttjade kreditfaciliteter.

Vinst före skatt uppgick till 30,2 Mkr (23,4) och periodens resultat efter skatt var 22,5 Mkr (19,5).

Vinst per aktie uppgick till 12,07 kr (12,33) under kvartalet och 14,40 kr (6,24) för halvåret. Antalet aktier vid periodens utgång uppgick till 1 863 407st (1 583 688).

KOMMENTAR TILL PERIODEN

KOMMENTARER TILL KONCERNENS KASSAFLÖDE

Kassaflödet från den löpande verksamheten under kvartalet uppgick till 97,2 Mkr (88,0), varvid förändring i rörelsekapitalet under kvartalet var 29,7 Mkr (33,1). De största drivarna av det ökade rörelsekapitalet, avsåg ökat varulager inför annalkande höstsäsongen, inom bland annat hockey-, innebandy-, outdoor- och skidverksamheterna och ökade kortfristiga fordringar som motsattes något av ökade leverantörsskulder.

Kassaflödet från investeringar under kvartalet uppgick till -81,3 Mkr (-31,6) varav -84,5 Mkr (-34,7) avsåg förvärv av dotterföretag och anläggningstillgångar.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick under kvartalet till -51,1 Mkr (-58,6) och bestod av lånenetto om -26,8 Mkr (-28,3), amortering av leasingskuld om -16,2 Mkr (-13,5) och betald ränta om -8,6 Mkr (-16,9).

Kvartalets kassaflöde var -35,2 Mkr (-2,3), och likvida medel vid utgången av perioden uppgick till 100,5 Mkr. För perioden januari-juni 2025 uppgick kassaflödet till 33,6 Mkr (-51,1).

Kassaflödet för kvartalet exklusive förvärv av dotterföretag och anläggningstillgångar uppgick till 49,3 Mkr (32,4).

KOMMENTAR TILL KONCERNENS FINANSIELLA STÄLLNING

Koncernens nettoskuld bestående av räntebärande lån och likvida medel vid periodens utgång uppgick till 234,7 Mkr (201,6), motsvarande en nettoskuld i förhållande till justerad EBITDAaL Proforma, RTM (se APM-definition) om 1,7x.

WeSports har en total kreditfacilitet om 180 Mkr, varav 80 Mkr var tillgängligt vid periodens utgång.

Koncernens eget kapital, vid periodens utgång, uppgick till 1 031,3 Mkr (913,4) och soliditeten uppgick till 42,5 procent (42,5).

OM BOLAGET

ANTAL ANSTÄLLDA

Antalet heltidsanställda inom koncernen uppgick, vid periodens utgång, till 525. Av dessa arbetar 9 på moderbolaget.

MODERBOLAGET

WeSports Scandinavia AB (publ), organisationsnummer 559237-3632, är ett publikt aktiebolag med säte i Malmö och moderbolag i WeSports-koncernen. Nettoomsättningen uppgick under kvartalet till 4,7 Mkr (4,5) och avsåg primärt försäljning till koncernbolag. Finansnettot bestod av räntor på den koncerninterna cashpoolen samt externa lån. Nettoresultatet före skatt uppgick under kvartalet till 1,8 Mkr (1,8). Moderbolagets egna kapital uppgick vid utgången av perioden till 768,5 Mkr (650,7). VD och CFO är anställda i moderbolaget.

ANTALET AKTIER

Den 30 juni 2025 uppgick antalet aktier till 1 863 407 st och antalet utestående teckningsoptioner till 79 184 st.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Transaktioner mellan Wesports Scandinavia AB (publ) och dess dotterbolag utgörs av utlåning till dotterföretag, kostnadsfördelning i form av en s.k. Management fee, samt ersättning till styrelse och ledande befattningshavare på marknadsmässiga villkor.

REVISION

Bolagets revisionsbyrå är KPMG, med Mathias Arvidsson som huvudansvarig revisor. Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av revisorn.

FINANSIELL KALENDER

FINANSIELL KALENDER

- Delårsrapport juli-september 2025: 15 november 2025
- Bokslutskommuniké 2025: Preliminärt 12 mars 2026
- Koncernårsredovisning 2025: Preliminärt 16 april 2026
- Årsstämma 2025: Preliminärt 14 maj 2026
- Delårsrapport januari-mars 2026: 14 maj 2026
- Delårsrapport april-juni 2026: 13 augusti 2026

INFORMATION

KONTAKT



VD

Ted Sporre

Telefon: +46 73 709 23 88

E-mail: ted.sporre@wesportsgroup.com



CFO

Tim Holmlund Meier

Telefon: +46 70 337 74 79

E-mail: tim.holmlund@wesportsgroup.com

MER OM BOLAGET

För mer information om WeSports, besök webbsidan: www.wesportsgroup.com

Eller, följ oss på [LinkedIn](#):





WESPORTS
GROUP

/ RAWBIKE

RAWBIKE

Rawbike är ett svenskt varumärke, grundat 2017, inom eldrivna cyklar och mopeder anpassade för det nordiska klimatet. Bolagets fordon är framtagna för att klara av tuffa väderförhållanden, utan att tumma på funktion och design.

Idag finns över 10 000 Rawbikes på Sveriges gator, drivet av det ökade intresset för elcyklar, hållbarhet och moderna transportlösningar.

Rawbike är en del av WeSports Group sedan 2021.

Mer om Rawbike: www.rawbike.com

FINANSIELL RAPPORTERING

KONCERNENS RAPPORT ÖVER RESULTAT I SAMMANDRAG

Mkr	Apr-Jun		Jan-Jun		Jan-Dec
	2025	2024	2025	2024	2024
Nettoomsättning	761,4	594,3	1 394,3	1 019,5	2 342,9
Övriga intäkter	0,2	0,4	0,4	0,6	0,5
Rörelsens intäkter	761,6	594,7	1 394,6	1 020,1	2 343,4
Handelsvaror	-488,4	-365,1	-905,0	-627,1	-1 512,9
Bruttoresultat	273,2	229,7	489,6	393,1	830,6
Personalkostnader	-79,6	-73,5	-153,8	-133,1	-279,2
Övriga externa kostnader	-126,1	-102,3	-238,2	-189,9	-428,9
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-28,2	-22,3	-51,5	-42,1	-98,2
Rörelseresultat	39,2	31,6	46,1	28,0	24,3
Finansiellt netto	-8,9	-8,2	-17,0	-16,4	-23,3
Resultat före skatt	30,2	23,4	29,1	11,6	1,0
Skatt	-7,7	-3,9	-2,3	-1,7	-9,4
Periodens resultat	22,5	19,5	26,8	9,9	-8,4
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	11,3	13,2	17,5	6,6	2,2
Vinst per aktie (SEK)	12,07	12,33	14,40	6,24	-5,32
Vinst per aktie efter utspädning	12,07	12,33	14,40	6,24	-5,32
Antalet aktier (tusental)	1 863	1 584	1 863	1 584	1 584

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

Mkr	Apr-Jun		Jan-Jun		Jan-Dec
	2025	2024	2025	2024	2024
Periodens resultat	22,5	19,5	26,8	9,9	-8,4
Poster som senare kan omklassificeras					
Omräkningsdifferens	11,3	-3,4	-12,6	7,3	10,0
Övrigt totalresultat för perioden	33,7	16,1	14,2	17,2	1,6
Övrigt totalresultat hänförligt till:					
Moderbolagets ägare	22,6	9,8	1,7	-20,2	12,0
Innehav utan bestämmande inflytande	11,1	6,3	12,6	37,4	-10,3
Periodens totalresultat	33,7	16,1	14,2	17,2	1,6

FINANSIELL RAPPORTERING

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING I SAMMANDRAG

Mkr	30 jun		31 dec
	2025	2024	2024
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	1 060,6	943,6	968,2
Materiella anläggningstillgångar	206,9	174,8	166,2
Nyttjanderättstillgångar	0,0	0,0	0,0
Finansiella anläggningstillgångar	96,7	134,5	104,2
Uppskjutna skattefordringar	37,7	43,5	38,2
Summa anläggningstillgångar	1 401,8	1 296,4	1 276,8
Omsättningstillgångar			
Varulager	643,2	555,4	558,7
Övriga omsättningstillgångar	280,1	222,4	216,3
Likvida medel	100,5	72,9	68,1
Summa omsättningstillgångar	1 023,7	850,6	843,1
Summa tillgångar	2 425,6	2 147,1	2 119,9
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 031,3	913,4	895,4
Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	917,5	762,2	760,3
Långfristiga skulder			
Leasingskulder	93,4	119,0	101,1
Skulder till kreditinstitut och övriga långfristiga skulder	152,1	114,0	139,5
Förvärvsrelaterade skulder	278,4	210,3	223,5
Uppskjutna skatteskulder	55,3	43,4	49,9
Avsättningar	2,8	2,1	9,5
Summa långfristiga skulder	582,0	488,9	523,4
Kortfristiga skulder			
Leasingskulder	52,2	38,7	49,1
Leverantörsskulder	366,9	334,8	289,9
Övriga kortfristiga skulder	393,2	371,3	362,1
Summa kortfristiga skulder	812,4	744,8	701,1
Summa eget kapital och skulder	2 425,6	2 147,1	2 119,9

FINANSIELL RAPPORTERING

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

Mkr	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat inkl. årets resultat	Summa eget kapital hänförligt till moder- bolagets aktieägare	Utan bestä- mmande inflytande	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2024-01-01	0,6	610,5	16,0	146,2	773,2	153,1	926,4
Årets resultat	0,0	0,0	0,0	2,2	2,2	-10,7	-8,4
Övrigt totalresultat för året	0,0	0,0	9,7	0,0	9,7	0,3	10,0
Årets totalresultat	0,0	0,0	9,7	2,2	12,0	-10,3	1,6
Transaktioner med aktieägare i deras egenskap av ägare:	0,0	0,0	0,0	-24,9	-24,9	-7,7	-32,5
Utgående eget kapital 2024-12-31	0,6	610,5	25,7	123,5	760,3	135,1	895,4
Årets resultat	0,0	0,0	0,0	17,5	17,5	9,3	26,8
Övrigt totalresultat för året	0,0	0,0	-11,1	0,0	-11,1	-1,5	-12,6
Årets totalresultat	0,0	0,0	-11,1	17,5	6,5	7,8	14,2
Transaktioner med aktieägare i deras egenskap av ägare:	0,1	132,5	0,0	18,1	150,7	-29,1	121,6
Utgående eget kapital 2025-06-30	0,7	743,0	14,7	159,1	917,5	113,8	1 031,3

FINANSIELL RAPPORTERING

KONCERNENS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDE I SAMMANDRAG

Mkr	Apr-Jun		Jan-Jun		Jan-Dec
	2025	2024	2025	2024	2024
Den löpande verksamheten					
Resultat före skatt	30,2	23,8	29,1	-21,0	1,0
Ej kassaflödespåverkande poster	34,0	21,0	55,8	84,3	130,9
Återläggning av finansnetto	5,4	13,8	10,4	10,6	12,0
Betald/erhållen skatt	-2,2	-3,7	-12,9	-12,2	-14,7
Kassaflöde från den löpande verksamheten före ändringar	67,5	54,9	82,4	61,7	129,2
i rörelsekapital					
Förändringar i rörelsekapital	29,7	33,1	-50,6	-40,4	-79,0
Kassaflöde från den löpande verksamheten	97,2	88,0	31,8	21,4	50,3
Investeringsverksamheten					
Förvärv av dotterföretag, efter avdrag för förvärvade likvida medel	-64,0	-10,3	-69,1	-10,8	-21,1
Förvärv av anläggningstillgångar	-20,5	-24,4	-26,3	-54,1	-67,4
Erhållen ränta	3,2	3,1	5,3	4,4	11,3
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-81,3	-31,6	-90,1	-60,5	-77,1
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	0,5	0,0	129,7	0,0	0,0
Utdelning till innehav utan bestämmande inflytande	0,0	0,0	0,0	0,0	-1,8
Emission av teckningsoptioner	0,0	0,0	0,0	0,0	2,6
Upptagna lån	-17,2	-21,3	129,1	39,4	100,0
Amortering av lån	-9,6	-6,9	-121,2	-10,5	-48,0
Amortering av leasingskuld	-16,2	-13,5	-29,9	-25,8	-55,5
Betald ränta	-8,6	-16,9	-15,8	-15,1	-23,3
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-51,1	-58,6	91,9	-12,0	-26,0
Periodens kassaflöde	-35,2	-2,3	33,6	-51,1	-52,8
Likvida medel vid periodens början	134,8	75,3	68,1	123,0	123,0
Valutakursdifferens i likvida medel	0,8	-0,1	-1,2	1,0	-2,1
Likvida medel vid periodens utgång	100,5	72,9	100,5	72,9	68,1

FINANSIELL RAPPORTERING

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

Mkr	Apr-Jun		Jan-Jun		Jan-Dec
	2025	2024	2025	2024	2024
Nettoomsättning	4,7	4,5	10,2	7,9	17,8
Övriga rörelseintäkter	0,0	0,0	0,0	0,0	0,4
Totala intäkter	4,7	4,5	10,3	7,9	18,2
Övriga externa kostnader	-3,4	-2,4	-6,8	-4,4	-9,7
Personalkostnader	-3,8	-2,5	-7,4	-4,8	-9,2
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-0,4	-0,2	-0,7	-0,3	-0,8
Rörelseresultat	-2,8	-0,6	-4,6	-1,6	-1,5
Finansiellt netto	4,7	2,4	3,9	-8,7	-45,5
Resultat efter finansiella poster	1,8	1,8	-0,7	-10,3	-47,0
Bokslutsdispositioner	0,0	0,0	0,0	0,0	15,8
Resultat före skatt	1,8	1,8	-0,7	-10,3	-31,3
Skatt	0,9	2,3	7,6	2,4	-0,8
Periodens resultat	2,8	4,1	6,9	-7,9	-32,1

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

Mkr	30 jun		31 dec
	2025	2024	2024
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	10,6	8,1	9,9
Materiella anläggningstillgångar	0,5	0,5	0,5
Finansiella anläggningstillgångar	828,0	754,5	723,0
Summa anläggningstillgångar	839,1	763,0	733,4
Omsättningsstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	143,4	24,3	138,5
Fordringar hos intresseföretag	0,0	98,1	0,0
Övriga omsättningsstillgångar	8,5	1,5	0,3
Likvida medel	40,3	25,1	4,3
Summa omsättningsstillgångar	192,2	149,0	143,2
Summa tillgångar	1031,4	912,0	876,6
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Bundet eget kapital	21,2	21,1	21,1
Fritt eget kapital	747,3	629,6	608,0
Summa eget kapital	768,5	650,7	629,0
Långfristiga skulder			
Långfristiga skulder till kreditinstitut	0,0	92,1	0,0
Övriga skulder	103,5	67,8	71,4
Kortfristiga skulder			
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	92,5	13,2	98,9
Skulder till koncernföretag	58,6	58,1	59,8
Övriga kortfristiga skulder	8,2	30,1	17,4
Summa kortfristiga skulder	159,4	101,4	176,1
Summa skulder	262,9	261,4	247,5
Summa eget kapital och skulder	1031,4	912,0	876,6

NOTER

NOT 1 REDOVISNINGSPRINCIPER, RISKER, BEDÖMNINGAR OCH UPPSKATTNINGAR

Redovisningsprinciper

WeSports tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS) samt tolkningsuttalanden från IFRS Interpretations Committee (IFRIC) som antagits av EU. Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen, IAS 34 Delårsrapportering och RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner. Upplysningar enligt IAS 34 Delårsrapportering lämnas såväl i noter som på annan plats i delårsrapporten.

Moderbolagets redovisning är upprättad enligt den svenska årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2, redovisning för juridiska personer. För koncernens redovisning tillämpas samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som i koncernårsredovisningen för 2024. Inga nya eller reviderade IFRS standarder och tolkningsuttalanden som tillämpas från den 1 maj 2025 har haft någon nämnvärd effekt på koncernens finansiella rapporter.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernens verksamheter är exponerade mot risker som, i varierande grad, kan ha en negativ påverkan på koncernens finansiella situation och utveckling. Riskerna kategoriseras som strategiska, rörelserelaterade och finansiella risker. Risklandskapet kan förändras snabbt, och arbete sker kontinuerligt av koncernens finansfunktion och dotterbolagens ledning för att uppdatera riskbedömningen och säkerställa en effektiv hantering. Genom en proaktiv riskhantering kan risker omvandlas till möjligheter och bidra med värde till verksamheten. En mer detaljerad redogörelse av koncernens risker återfinns i WeSports koncernårsredovisning för 2024.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av delårsrapporten kräver att företagsledningen gör bedömningar, uppskattningar och antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. De kritiska bedömningarna samt källorna till osäkerhet i uppskattningar är desamma som i WeSports senaste årsredovisning.

NOT 2 RÖRELSEFÖRVARV

Årets preliminära förvärvsanalyser

Förvärvade nettotillgångar förvärv 2025 (Mkr)		Redovisat värde
		Totalt 2025
Netto identifierbara tillgångar och skulder		
Identifierbara tillgångar		122,3
Identifierbara skulder		-72,5
Totalt		49,9
Goodwill		78,6
Köpeskillning		128,5
<i>Överförd ersättning, kassaflöde och påverkan på likvida medel</i>		
Överförd ersättning		-128,5
<i>Avgår</i>		
Villkorad köpeskillning		39,2
Skuld till innehav utan bestämmande inflytande		47,8
Kassaflöde, utbetald köpeskillning		-41,5
Likvida medel i förvärvad verksamhet		13,7
Påverkan på likvida medel		-27,9

Tabellen ovan avser förvärv som genomförts under perioden januari till och med juni 2025

Köpeskillningar och bedömningar

Den totala köpeskillningen för periodens förvärv uppgick till 128,5 Mkr, varav 78,6 Mkr har redovisats som goodwill. Förvärvens påverkan på koncernens likvida medel var -27,9 Mkr. Inget av periodens förvärv anses vara väsentligt, därför presenteras de förvärvade nettotillgångarna tillsammans i ovanstående tabell. Samtliga förvärv har redovisats genom tillämpning av förvärvsmetoden.

Totalt kassaflöde från förvärv och avyttringar

Kassaflödet från de genomförda förvärven och avyttringarna påverkades i sin helhet av följande transaktioner:

Mkr	
Rörelseförvärv	-27,9
Förvärv av minoritetsandelar	-0,0
Erlagd tilläggsköpeskillning, förvärv tidigare år	-41,0
	-68,8

Goodwill

Om det uppstår skillnad mellan överförd ersättning och verkligt värde av förvärvade tillgångar och övertagna skulder redovisas detta som goodwill. Goodwillvärdet motiveras framför allt av bolagens framtida intjäningsförmåga. Koncernens goodwill nedskrivningsprövas vid behov, minst en gång per år.

Förändringar av koncernens goodwill, Mkr	IB	Förvärv	Valutaeffekt	UB
Goodwill	671,1	78,8	-6,5	743,3

Övriga identifierade övervärden

Övriga identifierade övervärden har allokerats till immateriella anläggningstillgångar och består av kundrelationer och varumärken. Dessa har värderats till det diskonterade värdet av framtida kassaflöden, varav kundrelationer bedöms ha en bestämd nyttjandeperiod på mellan 5 och 10 år och varumärken bedöms ha en obestämd nyttjandeperiod. Avskrivningstiden är baserad på en bedömning om bland annat konkurrenssituationen, kundlojalitet och kundomsättningshastighet.

Förvärvsrelaterade utgifter

Förvärvsrelaterade utgifter består primärt av arvoden till finansiella och juridiska rådgivare som anlitats i samband med genomlysning av bolagen inför förvärv (s.k. due diligence). Dessa arvoden har redovisats som övriga externa kostnader i koncernens resultaträkning. Under perioden uppgick de förvärvsrelaterade utgifterna till 0,9 Mkr (0).

Tilläggsköpeskillingar och innehav utan bestämmande inflytande

Tilläggsköpeskillingar är villkorade köpeskillingar som baseras på de förvärvade bolagens resultat under en given tidsperiod, normalt mellan 1-3 år efter förvärvstidpunkten. Dessa beräknas antingen binärt eller som en trappa som varierar beroende på om en viss resultatnivå uppfylls. Vid transaktionsdagen värderas tilläggsköpeskillingarna till verkligt värde genom att det sannolika utfallet diskonteras till ett nuvärde. Det sannolika utfallet baseras på prognoser vid förvärvstillfället. Såväl villkorade köpeskillingar som skulder till innehavare utan bestämmande inflytande är i hög utsträckning beroende av det förvärvade bolagets resultatutveckling.

En viktig uppskattning vid fastställandet av posternas redovisade värde är därmed koncernens bedömning av det förvärvade bolagets framtida resultatutveckling. Förändringar i värdet av villkorade köpeskillingar redovisas via resultaträkningen. Per balansdagen uppgår den totala skuldposten för diskonterade, ännu ej erlagda tilläggsköpeskillingar till 76,2 Mkr (64,2).

Koncernen har redovisat innehav utan bestämmande inflytande till verkligt värde med full goodwill som bas likställt med förvärvspriset i respektive förvärv.

Förvärvens påverkan på koncernens resultaträkning januari-juni 2025

Mkr	
Påverkan efter förvärvstidpunkt	
Omsättning	17,9
Periodens resultat	1,1
Påverkan om förvärven genomförts 1 januari	
Omsättning	96,8
Periodens resultat	2,4

NOT 3 FINANSIELLA INSTRUMENT

Verkligt värde är det pris som vid värderingstidpunkten skulle erhållas vid försäljning av en tillgång eller betalas vid överlåtelse av en skuld genom en ordnad transaktion mellan marknadsaktörer. De olika tillgångarna värderas enligt en värdehierarki som består av olika nivåer som definieras enligt följande:

Nivå 1 – Noterade priser på en aktiv marknad för samma instrument

Nivå 2 – Andra observerbara indata för tillgången som inte inkluderas i nivå 1

Nivå 3 – Icke observerbara indata

För beskrivning hur koncernens verkliga värden beräknas, se koncernårsredovisningen för 2024, not 26. Verkligt värde på finansiella tillgångar och skulder som redovisas till upplupet anskaffningsvärde uppskattas i allt väsentligt överensstämma med bokförda värden. Nedan tabell visar belopp som värderats till verkligt värde:

Finansiella tillgångar och skulder värderade till verkligt värde

Mkr	Nivå	30 juni		31 dec
		2025	2024	2024
Finansiella tillgångar				
Aktier och andelar	3	1,5	2,0	1,8
Finansiella skulder				
Villkorade tilläggsköpeskillingar	3	76,2	64,2	51,0

Tabellen nedan brygger ingående och utgående balans för de tillgångar som är inkluderade i nivå 3:

Mkr	Villkorade tilläggsköpeskillingar	Aktier och andelar
Saldo 24.01.01	45,4	1,9
Utbetalningar	-5,4	0,0
Investeringar	22,9	0,0
Omvärderingar	1,3	0,1
Saldo 24.06.30	64,2	2,0
Utbetalningar	3,8	0,0
Investeringar	0,0	0,0
Omvärderingar	-17,0	-0,2
Saldo 24.12.31	51,0	1,8
Utbetalningar	-15,0	0,0
Investeringar	39,2	0,0
Omvärderingar	1,0	-0,3
Saldo 25.06.30	76,2	1,5

NOT 4 JÄMFÖRELSESTÖRANDE POSTER

Nedan poster avseende nedskrivningar, omstrukturering, ej återkommande rådgivning och operationella rörelsefrämmande kostnader har under berörda kvartal påverkat rörelseresultatet. Då dessa är av engångskaraktär, eller ej anses vara en normal del av verksamheten och därmed jämförelsestörande, har de återlagts och redovisats i justerade resultatmått nedan och i rapporten.

BRYGGA MELLAN RAPPORTERADE OCH JUSTERADE RESULTATMÅTT

Mkr	Apr-Jun		Jan-Jun		Jan-Dec
	2025	2024	2025	2024	2024
Rapporterat rörelseresultat	39,2	31,6	46,1	28,0	24,3
Återläggning av Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	28,2	22,3	51,5	42,1	98,2
Rapporterat rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	67,4	53,9	97,6	70,1	122,5
Justeringsposter					
Ej kassaflödespåverkande realisationsresultat från avyttrade tillgångar och kostnadsförda utdelningar till minoriteter	0,0	0,0	0,0	1,8	11,8
Ej kassaflödespåverkande lageromvärderingar och omvärderingar av framtida hyresåttaganden/nedstängingskostnader	1,5	0,0	3,2	0,0	29,2
Omstruktureringskostnader såsom avgångsvederlag eller rekrytering till ledande positioner	0,4	0,0	0,7	0,0	0,0
Extraordinära rådgivarkostnader vid ej realiserade förvärv eller ej återkommande projekt	0,3	0,3	0,6	0,4	0,7
Övriga kostnader/intäkter av ej återkommande eller jämförelsestörande karaktär	4,0	0,5	4,1	1,5	2,7
Totala justeringar (IAC)	6,3	0,8	8,7	3,7	44,3
Justerat rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	73,7	54,7	106,3	73,7	166,7
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-4,9	-1,5	-6,7	-2,7	-6,0
Justerat rörelseresultat efter avskrivningar på materiella anläggningstillgångar (EBITA)	68,8	53,2	99,6	71,0	160,8
Avskrivning enligt IFRS16	-12,0	-10,9	-22,9	-20,9	-51,4
Justerad EBITA*	56,9	42,3	76,7	50,1	109,4
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	-3,6	-3,6	-7,0	-6,0	-13,8
Justerad EBIT*	53,3	38,7	69,7	44,1	95,7
Förvärvsrelaterade avskrivningar	-7,8	-6,3	-14,9	-12,5	-27,1
Justerat rörelseresultat	45,5	32,4	54,8	31,6	68,6

* Enligt APM-definition

Brygga mellan EBITDA och EBITDAaL

Mkr	RTM		Jan-Dec
	2025	2024	2024
Justerat rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	199,3	e.t.	166,7
IFRS16 justering ovanför EBITDA	-59,7	e.t.	-55,6
Justerat rörelseresultat före avskrivningar (EBITDAaL) exkl IFRS 16	139,6	e.t.	111,1
Nettoskuld (+) / Nettokassa (-)	234,7	201,6	256,1
Nettoskuld (+) / Nettokassa (-) i förhållande till just. RTM EBITDAaL	1,7x	e.t.	2,3x

Justerat bruttoresultat

Mkr	Apr-Jun		Jan-Jun		Jan-Dec
	2025	2024	2025	2024	2024
Bruttoresultat	273,2	229,7	489,6	393,1	830,6
Ej kassaflödespåverkande lageromvärdering	0,0	0,0	0,0	0,0	21,6
Övriga kostnader/intäkter av ej återkommande eller jämförelsestörande karaktär	3,6	0,0	3,6	0,0	0,0
Justerat bruttoresultat	276,8	229,7	493,2	393,1	852,2
Bruttomarginal (%)	35,9	38,6	35,1	38,5	35,4
Justerad bruttomarginal (%)	36,3	38,6	35,4	38,5	36,4

NOT 5 NETTOSKULDSBERÄKNING

Koncernledningen bedömer att koncernens faktiska nettoskuld/nettokassa motsvarar koncernens kort- och långfristiga räntebärande skulder, inklusive kortsiktiga tilläggsköpeskillingar med avdrag för likvida medel, långsiktiga förvärvsrelaterade skulder, leasingrelaterade skulder och andra kortfristiga likvida placeringar. Koncernens övriga kort- och långfristiga räntebärande skulder utgörs av villkorade och uppskjutna tilläggsköpeskillingar och/eller förvärvsrelaterade skulder (optioner) hänförliga till förvärv, vilka är föremål för en implicit räntekostnad. Leasingskulder enligt IFRS återspeglar balansräkningseffekterna av IFRS16 varvid dessa exkluderats i beräkningen.

Mkr	30 jun		31 dec
	2025	2024	2024
Långfristiga räntebärande skulder	579,2	486,7	513,9
Kortfristiga räntebärande skulder	180,1	155,8	183,9
Summa skulder	759,2	642,5	697,8
Likvida medel	-100,5	-72,9	-68,1
Justering leasingskulder	-145,6	-157,7	-150,2
Justering villkorade tilläggsköpeskillingar *	-76,2	-64,2	-51,0
Justering minoritetsoptioner *	-225,4	-155,8	-195,6
Kortfristiga tilläggsköpeskillingar	23,2	9,7	23,2
Nettoskuld (+) / Nettokassa (-)	234,7	201,6	256,1
Just. RTM EBITDAaL	139,6	e.t.	111,1
Nettoskuld (+) / Nettokassa (-) i förhållande till just. RTM EBITDAaL	1,7x	e.t	2,3x

* Förvärvsrelaterade tilläggsköpeskillingar och minoritetsoptioner om 278 MSEK har exkluderats då dessa inte är bestämda i belopp utan varierar i och med dotterbolagens utveckling och därmed still större del självfinansierande. Bolagsledningen räknar med att 1/3 av nominella optionsskulden kommer erläggas via likvida medel och resterande 2/3 genom aktier i WeSports Scandinavia AB.

FINANSIELLA NYCKELTAL OCH APM:s – KONCERNEN

Nedan följer en redogörelse av koncernens finansiella nyckeltal. Denna innehåller också alternativa nyckeltal (APM:s), som inte är definierade enligt IFRS, mot närmaste avstämningsbara poster i de finansiella rapporterna. WeSports anser att de alternativa nyckeltalen är relevanta för användarna av den finansiella rapporten som ett komplement för att bedöma koncernens prestation. Ledningen använder dessa APM:s för att bland annat utvärdera löpande verksamhet jämfört med tidigare resultat, för intern planering och prognoser. Redovisningen av APM:s har begränsningar som analyshjälpmiddel, och ska inte betraktas utan sammanhang eller som ersättning för finansiella mått som upprättats enligt IFRS. De APM:s som redovisas i denna kvartalsrapport kan skilja sig från mått med liknande beteckningar som används av andra bolag.

NYCKELTAL	DEFINITION	SYFTE
Bruttomarginal	Bruttoresultat i förhållande till nettoomsättning.	Syftet är att mäta lönsamheten efter avdrag för kostnad sålda varor.
Bruttoresultat	Bruttoresultat beräknas som summan av nettoomsättning minus kostnad för sålda varor.	Bruttoresultatet visar skillnaden mellan nettoomsättning och kostnad för sålda varor. Bruttoresultatet påverkas av flertalet faktorer, exempelvis produktmix, prisutveckling och kostnadsförändringar.
Eget kapital per aktie	Eget kapital dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut.	Eget kapital per aktie mäter bolagets nettovärde per aktie och avgör om ett bolag ökar aktieägarnas förmögenhet över tid.
EBITDA	Rörelseresultat före räntor, skatter, avskrivningar och nedskrivningar.	EBITDA visar lönsamheten före avskrivningar, nedskrivningar, räntor och inkomstskatt.
EBITDAaL	Rörelseresultat före räntor, skatter, avskrivningar och nedskrivningar exklusive effekt på rörelsekostnader hänförlig till IFRS16.	Skapar jämförbarhet i analyser där år innan IFRS16 användes ingår.
EBITA	Rörelseresultat före räntor, skatter, avskrivningar och nedskrivningar på förvävsrelaterade immateriella tillgångar.	EBITA visar lönsamheten före avskrivningar och nedskrivningar på förvävsrelaterade immateriella tillgångar, räntor och inkomstskatt.
Försäljningstillväxt	Nettoomsättning i relation till nettoomsättning under motsvarande period föregående år.	Förändring i nettoomsättning avspeglar bolagets realiserade försäljningstillväxt över tid.
Justerat bruttoresultat	Justerade bruttoresultatet påvisar koncernens bruttovinst som har justerats för ej kassaflödespåverkande lagernedskrivningar och andra jämförelsestörande poster som påverkat bruttovinsten.	För att bedöma relevant bruttomarginal och bruttoresultat bör engångs- och jämförelsestörande poster tas i beaktande för att analysera koncernens resultat.

Justerad EBIT	Justerad EBIT motsvarar rörelseresultat exklusive avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella tillgångar, vinst/förlust vid försäljning av anläggningstillgångar samt, i förekommande fall, jämförelsestörande poster.	Genom att använda beräkningsmodellen för justerad EBIT underlättas förståelsen för koncernens intjäning och resultat då justerad EBIT ger en korrektare bild av koncernens rörelseresultat, utan avdrag för den redovisningstekniska avskrivning som uppstår som effekt av förvärvsanalyserna kopplade till förvärven (som inte är relaterad till de underliggande verksamheterna). Därutöver underlättas peer comp-analys av företag som inte gör förvärv, samtidigt som analys och bedömning av förvärvsobjekt blir mer tydlig och transparent då deras EBIT-bidrag sammanfaller med det faktiska bidraget till koncernen efter konsolidering.
Justerad EBITA	Justerad EBITA motsvarar rörelseresultat exklusive avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella tillgångar men inklusive IFRS16-relaterade avskrivningar, vinst/förlust vid försäljning av anläggningstillgångar samt, i förekommande fall, jämförelsestörande poster.	Se även definition av Justerad EBIT nedan. Justerad EBITA är ett resultatmått i tillägg till Justerad EBIT för att inkludera avskrivningskostnaderna avseende IFRS16 men där förvärvsrelaterade avskrivningar exkluderas för att underlätta jämförelser vid analys.
Justerad EBITDAaL Proforma	Justerat rörelseresultat före räntor, skatter, avskrivningar och nedskrivningar exklusive effekt på rörelsekostnader hänförlig till IFRS16 inklusive effekter från nyligen gjorda förvärv eller avyttringar.	Skapar jämförbarhet i analyser där hela koncernens skuldsättning mäts mot hela koncernens genererade EBITDA, exklusive effekter från IFRS16.
Justeringsposter	Justeringsposter relaterade till affärshändelser och transaktioner som avviker från den normala underliggande verksamhetens natur och är således jämförelsestörande vid jämförelser mellan perioder. Det avser kapitalvinster och förluster, ej kassaflödespåverkande nedskrivningar, omstruktureringskostnader, större ej återkommande kostnader och engångsinvesteringar etc.	Justeringsposter används för att beskriva koncernens underliggande intjäning exklusive påverkan av event som ej är återkommande eller ej del av den normala verksamheten.
Nettoskuld	Räntebärande skulder exklusive IFRS16-relaterade och långfristiga förvärvsrelaterade skulder reducerat med likvida medel och liknande likvida tillgångar.	Nettoskuld visar bolagets skuldsättning över tid.
Organisk tillväxt	Avser tillväxt för jämförbara verksamheter gentemot föregående år, innefattande enheter med ett fullt kalenderår av konsoliderade jämförelsedata, dvs förändring i nettoomsättning justerat för förvärvad nettoomsättning från förvärvade bolag, enligt ovan definition.	Måttet organisk tillväxt gör det möjligt för Bolaget att övervaka den underliggande nettoomsättningstillväxten exklusive effekterna av förvärv av bolag.
Proformerad omsättning	Omsättning från koncernen inkl. intressebolag med händelseutlöst options omsättning de senaste rullande tolv månaderna.	Skapar en visibilitet för hela koncernens omsättning som koncernen står idag.

Rörelsekapital	Summan av omsättningstillgångar minus likvida medel (varulager och kortfristiga fordringar), minskat med kortfristiga skulder, icke räntebärande.	Rörelsekapitalet används för att mäta företagets förmåga att möta kortfristiga kapitalkrav.
Rörelsemarginal (EBIT-marginal)	Rörelseresultat dividerat med periodens nettoomsättning.	Rörelsemarginalen visar rörelseresultatet som procentandel av nettoomsättningen och visar den operativa lönsamheten.
Soliditet	Eget kapital vid periodens slut dividerat med balansomslutning (summa tillgångar).	En hög soliditet ger ett ekonomiskt handlingsutrymme och oberoende som krävs för att bedriva verksamhet och hantera variationer i rörelsekapital samt ger möjlighet att dra nytta av affärsmöjligheter.
Vinst per aktie (före och efter utspädning)	Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier (före och efter utspädning).	Definieras enligt IFRS.



WeSports Scandinavia AB

Org.nr. 559237-3632

Hans Michelsengatan 9, 211 20 Malmö

www.wesportsgroup.com